
Uchwała Nr 987/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zmianami) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 828/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 29 ust. 36 otrzymuje brzmienie: 

„36. Koordynowanie spraw wynikających z ustawy o petycjach.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 września 2015 roku. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 987/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wynikają z ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku  

o petycjach (Dz. U. 2014, poz. 1195), która określa zasady składania i rozpatrywania petycji 

oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących petycji.  

Ustawa wchodzi w życie z dniem 6 września 2015 roku, zadania z niej wynikające będą 

koordynowane przez Departament Organizacyjny i Kadr. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Sekretarz 

                                                              Województwa Wielkopolskiego 

                                                          Adam Habryło 

 


